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Revisionsberättelse för Mörbylånga Villaägareförening 

Till årsstämman i Mörbylånga Villaägareförening, organisationsnummer: 802541-8123 

 

Revisorernas yttrande 

Jag har reviderat årsredovisningen för Mörbylånga Villaägareförening för räkenskapsåret 
2024. Föreningens styrelse har ansvar för att upprätta årsredovisningen och för föreningens 
organisation och interna kontroll. Mitt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på 
grundval av min revision. 

Revisionens genomförande 

Enligt god revisionssed har jag genomfört min revision för att få tillräcklig och ändamålsenlig 
grund för vårt yttrande. Min revision har omfattat bland annat granskning av styrelsens och 
föreningens ekonomiska förvaltning, de bokförda transaktionerna, samt styrelsens och 
kassörens redovisning av föreningens tillgångar och skulder. 

Jag har också granskat föreningens ekonomiska dokumentation, inklusive kvitton, fakturor 
och protokoll från styrelsemöten. Vidare har jag säkerställt att föreningen följer gällande 
lagstiftning och föreningens stadgar i sin verksamhet. 

Revisionsresultat 

Jag har inte funnit några avvikelser eller brister som påverkar föreningens redovisning eller 
styrelsens förvaltning i väsentlig grad. Årsredovisningen ger en rättvisande bild av 
föreningens ekonomi och verksamhet per 2024-12-31. Föreningens ekonomiska ställning och 
resultat för året har framställts korrekt och i enlighet med tillämpliga regler och stadgar. 

Slutsats 

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer årsredovisningen för räkenskapsåret 2024 och 
beviljar styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. 

 

 

Kalmar, datum enligt min digitala signatur 

 

Frida Njord Petersson 
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Detta är ett elektroniskt  
undertecknat dokument 

  

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt 
definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014). 

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av 
Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten Signport. 
För validering med Adobe Acrobat Reader, läs mer här. 

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan 
därför inte valideras. 

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt 
försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.  
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